

poniedziałek
10 sierpnia 2015
nr 1115

ISSN 1895-619X

SOLIDARNOŚĆ

WIELKOPOLSKA

www.solidarnosc.org.pl/poznan redakcja@solidarnosc.poznan.pl



SOLIDARNOŚĆ POKOLEŃ
FESTYN RODZINNY 29 SIERPNIĄ 2015
TEREN STOCZNI GDAŃSKIEJ

ŚWIĘTUJMY

Dzień Wolności i Solidarności ustanowiony dla uczczenia Porozumień Sierpniowych podpisanych w 1980 r., to jedno z najradośniejszych świąt w naszej historii. Spotkajmy się zatem w naszej związkowej rodzinie. Cieszymy się sobą nawzajem i tym, czego udało nam się razem dokonać. Bo chociaż przez kolejne lata działo się wiele – wydarzenia radosne przeplatały się z dramatycznymi, a nastrój tryumfu i entuzjazmu z nastrojem smutku i poczuciem bezradności – to przecież ciągle była i jest ta sama, nasza „Solidarność”. Nasza, ale też już pokolenia naszych dzieci, a czasami i wnuków.

Zapraszamy do wspólnego świętowania 35 rocznicy „Solidarności”.

W Poznaniu:

30 sierpnia 2015 r.
godz. 10.00-18.00 – IV Turniej Piłkarski z okazji Dnia Solidarności i Wolności. Boisko Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 przy ul. Droga Dębińska 21 w Poznaniu

31 sierpnia 2015 r.

godz. 17.00 – Msza św. w kościele oo. Dominikanów. Po mszy św. przejście pod Pomnik Poznańskiego Czerwca 1956. Ok. godz. 18.00 składanie kwiatów.

5 września 2015 r.

godz. 15.00 – VIII Parada Motocyklowa. Start na pl. Mickiewicza.

W Gdańsku

Ogólnopolskie obchody rocznicowe odbędą się w Gdańsku w sobotę 29 sierpnia.

O godz. 14 na Placu Solidarności odbędzie się manifestacja, którą zakończy uroczyste składanie kwiatów pod bramą nr 2 Stoczni Gdańskiej.

Od godz. 15 na terenie Stoczni Gdańskiej trwać będzie piknik „Solidarność pokoleń”, podczas którego przewidziano liczne zabawy i konkursy dla całych rodzin.

Dodatkowe atrakcje to koncert „MY Naród” na dużej scenie, a także występy BoneyM i Papa Dance.

Gwiazdą wieczoru będzie Chris de Burgh, którego koncert zakończy imprezę.

Więcej informacji o obchodach:
www.solidarnosc.poznan.pl



1980 - 2015

Odmalowali ogrodzenie w żłobku

Ogrodzenie przed żłobkiem „Miś Uszatek” potrzebuje odświeżenia. Problemem zainteresowali się członkowie Sekcji Młodych Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność”, tworząc projekt „Młodzi dla Młodych”.

Celem projektu jest uzyskanie kompetencji społecznych, potrzebnych związkowcom. Zadaniem młodych było znalezienie odpowiedniej placówki opiekuńczo-wychowawczej i pomoc jej. Wybór padł na poznański żłobek w dzielnicy Wilda.

„Miś Uszatek” to jedna z czterech placówek Zespołu Żłobków nr 4 w Poznaniu dla najmłodszych dzieci. Placówki Zespołu rozlokowane są w dzielnicach Wilda, Dębiec i Nowe Miasto. Uczestczają do nich dzieci z terenu całego miasta.

– Mieszkam na Wildzie, wiedziałem, że żłobek potrzebuje pomocy – mówi jeden z członków sekcji – Chętnie podejmujemy się zadania. Musimy zredcząć rdzę z przeseł, pomalować ogrodzenie.



Podziękowaniem będzie dla nas uśmiech dzieci i rodziców.

Projekt spotkał się z uznaniem jednego ze sponsorów – firmy V33 Polska, która ufundowała farby.

Sekcja to organizacja młodych, dla młodych i tworzona przez młodych, która chce mieć ważny głos w kluczowych sprawach i wnieść

świeże spojrzenie na działalność związkową. Tworzy ją grupa młodych osób podobnie patrzących na rzeczywistość, jednak nie odwracających się od starszych i doświadczonych związkowców. Wręcz przeciwnie: „chcemy uczyć się od nich dobrych praktyk, wyciągać wnioski z błędów już popełnionych, aby w przyszłości uniknąć popełnienia dalszych. Naszą misją jest propagowanie postaw przedsiębiorczych oraz działania na rzecz zwiększenia roli młodych związkowców w NSZZ Solidarność. Jesteśmy otwarci na świat i nowe wyzwania. Inspirujemy do podejmowania działalności związkowej, a także pomagamy w zdobywaniu wiedzy i kwalifikacji umożliwiających spełnianie funkcji społecznych i zawodowych.”

Każda kropla ratunkiem

Sekcja Młodych Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność” organizuje zbiórkę krwi – najcenniejszego daru życia. Nie da się jej niczym zastąpić. Podzielmy się tym darem z innymi.

Pamiętajmy, że każda kropla podarowanej krwi może być ratunkiem dla ludzi dotkniętych ciężką chorobą lub poszkodowanych w wypadkach.

Wszystkich, którzy chcą uczestniczyć w tej szlachetnej akcji zapraszamy 17 sierpnia

w godz. 9.00-17.00 do siedziby Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność” przy ul. Metalowej 7.

Patryk Trzaskalski, koordynator ds. Sekcji Młodych Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność”

M SEKCJA MŁODYCH
NSZZ
SOLIDARNOŚĆ
WIELKOPOLSKA

Rocznicowy turniej piłkarski

Region Wielkopolska NSZZ Solidarność zaprasza na 4. Turniej Piłkarski z okazji Dnia Solidarności i Wolności, który odbędzie się w niedzielę 30 sierpnia br. na boisku Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 przy ul. Droga Dębińska 21 w Poznaniu. Organizatorem rozgrywek jest projekt Kibice Razem-Lech Poznań. Turniej odbędzie się w godzinach 10.00 – 18.00.



Zapisy będą przyjmowane pod adresem mailowym: liga@wiaralecha.pl i potrwać do dnia 24 sierpnia br. Liczba miejsc jest ograniczona. W turnieju zagrają wyłącznie drużyny, które opłacą udział.

Zespoły będą występowały w składach 6-osobowych (5 zawodników z pola + bramkarz).

Każda drużyna ma zagwarantowany udział, w zależności

od liczby zgłoszonych drużyn i ustalonego systemu rozgrywek, w minimum 3 (1x12 minut) lub 4 meczach (1x10 minut).

Na zdobywców trzech pierwszych miejsc oraz dla najlepszego bramkarza i najlepszego strzelca czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe i finansowe.

Koszt udziału w Turnieju – w zależności od formy płatności – od 150 do 240 zł.

Szczegółowe informacje:

www.lechpoznan.kibice-razem.pl,
www.facebook.com/solidarnosc.poznan,
www.facebook.com/LechPoznanKibiceRazem,
www.facebook.com/wlliga

Patronat honorowy: Wielkopolskie Muzeum Walk Niepodległościowych, Patronat główny: eHat, me, Red is Bad, TIFO Sklep Sportowy, WL Liga, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 1 w Poznaniu.

